
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 7月31日現在

H25.08.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(015 216 117 323,1
00120 北黒田 )2(523,1 705,1 927,1 632,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 811 302
00132 浜（宗意原） 851 381 691 973
00133 筒井（宗意原） )2(068 869 640,1 410,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )2(286 886 967 754,1
00143 筒井（新立） )1(353 363 304 667
00150 浜（本村） 152 712 532 254
00160 筒井 )7(285,1 368,1 540,2 809,3
00161 筒井（社宅） 351 861 83 602

松前校区　計 )71(399,5 966,6 613,7 589,31

00210 徳丸 )1(545 976 537 414,1
00220 中川原 )2(754 095 236 222,1
00230 出作 033 843 334 187
00240 神崎 116 817 808 625,1
00250 鶴吉 813 993 664 568
00259 鶴吉（鶴寿荘） 14 21 13 34
00260 横田 111 421 741 172
00270 大溝 551 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 981 522 062 584
00290 東古泉 812 862 872 645

北伊予校区　計 )3(520,3 485,3 930,4 326,7

00310 大間 )1(602 422 162 584
00320 上高柳 435 316 796 013,1
00330 恵久美 914 015 355 360,1
00339 恵久美（公務宿） 69 701 45 161
00340 昌農内 )1(445 316 517 823,1

00350 西高柳 )1(194 506 256 752,1
00360 西古泉 )4(487 449 110,1 559,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(825 975 956 832,1
00379 北川原（エンゼル） 35 31 14 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 943 656

岡田校区　計 )9(020,4 595,4 600,5 106,9

合　　　　計 )92(830,31 848,41 163,61 902,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 7月31日現在

H25.08.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(015 116 907 023,1
00120 北黒田 )2(023,1 705,1 227,1 922,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 011 591
00132 浜（宗意原） 751 381 491 773
00133 筒井（宗意原） )2(558 369 930,1 200,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )2(186 886 667 454,1
00143 筒井（新立） )1(353 363 204 567
00150 浜（本村） 152 712 532 254
00160 筒井 )7(675,1 358,1 030,2 388,3
00161 筒井（社宅） 251 761 83 502

松前校区　計 )71(859,5 256,6 362,7 519,31

00210 徳丸 )1(545 876 537 314,1
00220 中川原 )2(554 785 136 812,1
00230 出作 923 743 334 087
00240 神崎 206 617 108 715,1
00250 鶴吉 813 993 664 568
00259 鶴吉（鶴寿荘） 14 21 13 34
00260 横田 111 421 741 172
00270 大溝 551 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 981 522 062 584
00290 東古泉 712 862 772 545

北伊予校区　計 )3(210,3 775,3 030,4 706,7

00310 大間 )1(602 422 062 484
00320 上高柳 135 116 696 703,1
00330 恵久美 914 015 355 360,1
00339 恵久美（公務宿） 69 701 45 161
00340 昌農内 )1(445 316 417 723,1

00350 西高柳 )1(784 306 846 152,1
00360 西古泉 )4(387 249 800,1 059,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(825 975 856 732,1
00379 北川原（エンゼル） 35 31 14 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 843 556

岡田校区　計 )9(210,4 985,4 499,4 385,9

合　　　　計 )92(289,21 818,41 782,61 501,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 7月31日現在

H25.08.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )2(7 7 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )2(7 5 7 21
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )2(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )71(25 71 35 07

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 1 1 1

北伊予校区　計 )3(61 7 9 61

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(5 2 4 6
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(71 6 21 81

合　　　　計 )92(58 03 47 401


